
ZARZĄDZENIE NR OG/145/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 12.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 12.200 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. 1) Likwiduje się rezerwę celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 81.500 zł 
i przeznacza się ją na sfinansowanie remontu budynku wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Motarzynie, 
który uległ częściowemu zniszczeniu w wyniku pożaru. 

2) Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 32.700 zł i przeznacza się ją na dofinansowanie zakupu motopompy dla 
OSP Budowo w kwocie 22.700 oraz dofinansowanie kosztów sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 37.653.698 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.503.015 zł 

b) dochody majątkowe: 7.150.683 zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.379.134 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.540.150 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.838.984 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ECA667AF-7283-474C-9FE0-33B53793D3B0. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/145/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 12.200 - 5.966.978 
 85295  Pozostała działalność 12.200 - 354.400 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżącycyh z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12.200 - 24.400 

   RAZEM: 12.200 -  

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ECA667AF-7283-474C-9FE0-33B53793D3B0. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/145/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po zmianach 
600   Transport i łączność 10.000 10.000 1.073.124 

 60016  Drogi publiczne ginne 10.000 10.000 323.717 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 29.217 
  4270 Zakup usług remontowych - 10.000 10.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81.500 - 1.542.702 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.500 - 1.542.702 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 - 25.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 - 65.000 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000 - 90.587 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.500 - 171.500 

710   Działalność usługowa 20.000 10.000 173.546 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000 - 134.546 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 134.546 
 71095  Pozostała działalność - 10.000 39.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 39.000 

750   Administracja publiczna 15.000 15.000 3.293.081 
 75095  Pozostała działalność 15.000 15.000 364.466 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 - 81.750 
  4300 Zakup usług pozostałych - 15.000 44.783 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28.700 6.000 1.705.348 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 28.700 6.000 1.698.548 
  4270 Zakup usług remontowych - 5.000 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 - 7.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 29.000 
  4430 Różne opłaty i składki - 1.000 4.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22.700 - 56.300 

758   Różne rozliczenia - 114.200 117.300 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 114.200 117.300 
  4810 Rezerwy - 114.200 117.300 

851   Ochrona zdrowia 2.000 2.000 96.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.500 1.500 8.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 - 2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.500 5.500 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 500 88.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 - 400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 - 100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 16.800 

852   Pomoc społeczna 12.200 - 7.233.863 
 85295  Pozostała działalność 12.200 - 499.600 
  3110 Świadczenia społeczne 12.200 - 499.600 
   RAZEM: 169.400 157.200  

Id: ECA667AF-7283-474C-9FE0-33B53793D3B0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/145/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-
) Stan po zmianach 

852   Pomoc społeczna 12.200 - 4.720.160 
 85295  Pozostała działalność 12.200 - 24.400 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12.200 - 24.400 

   RAZEM: 12.200  - 

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-
) Stan po zmianach 

852   Pomoc społeczna 12.200 - 4.720.160 
 85295  Pozostała działalność 12.200 - 24.400 
  3110 Świadczenia społeczne 12.200 - 24.400 
   RAZEM: 12.200   

Strona 1Id: ECA667AF-7283-474C-9FE0-33B53793D3B0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




